
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2015년도 추경 2 회 일반회계

장: 500 보조금

관: 510 국고보조금등

항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 152,754,641 144,980,475 7,774,166

500 보조금 152,754,641 144,980,475 7,774,166

510 국고보조금등 131,238,651 126,323,311 4,915,340

511 국고보조금등 131,238,651 126,323,311 4,915,340

511-01 국고보조금 93,294,110 88,698,514 4,595,596

[ 일반회계 ] 93,294,110 88,698,514 4,595,596

< 주민복지실 > 35,358,708 35,333,598 25,110

○ 노인일자리사업 602,164 585,224 16,940

○ 자활장려금 25,510 17,340 8,170

< 지역경제과 > 441,841 761,585 △319,744

○지역공동체 일자리사업(재원변경) 0 66,143 △66,143

○사회적기업 육성(재원변경) 74,851 328,452 △253,601

< 환경상하수도과 > 26,569,600 23,311,600 3,258,000

○ 엄다 하수관로 정비사업 5,920,000 2,662,000 3,258,000

< 축수산과 > 6,709,600 5,749,600 960,000

○살처분 보상금 지원사업 1,042,847 82,847 960,000

< 안전건설과 > 2,885,297 2,238,297 647,000

○ 재해위험 저수지 정비사업 450,000 150,000 300,000

○ 재난재해 공동시설 및 보관창고 지원 247,000 0 247,000

○ 감산소하천 정비사업 100,000 0 100,000

< 보건소 > 946,306 928,306 18,000

○ 선별진료소 운영기관 지원(1개소) 18,000 0 18,000

< 농업기술센터 > 765,450 758,220 7,230

○ 밭농업직접지불사업 토양검사 3,306 0 3,306

○ 쌀소득등 보전 직불사업 토양 검정 재료비 3,924 0 3,924

경정 602,164,000원

경정 25,510,000원

경정 0원

경정 74,851,000원

경정 5,920,000,000원

경정 1,042,847,000원

경정 450,000,000원

247,000,000원

100,000,000원

18,000,000원

3,306,000원

3,924,000원

511-02 지역발전특별회계보조금 32,113,789 31,794,045 319,744

[ 일반회계 ] 32,113,789 31,794,045 319,744

< 지역경제과 > 3,824,344 3,504,600 319,744

○지역공동체 일자리 사업(재원변경) 66,143 0 66,143

○사회적기업육성 일자리창출사업(재원변경) 253,601 0 253,601

66,143,000원

253,601,000원

520 시ㆍ도비보조금등 21,515,990 18,657,164 2,858,826

521 시ㆍ도비보조금등 21,515,990 18,657,164 2,858,826

521-01 시ㆍ도비보조금등 21,515,990 18,657,164 2,858,826

[ 일반회계 ] 21,515,990 18,657,164 2,858,826
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장: 500 보조금

관: 520 시ㆍ도비보조금등

항: 521 시ㆍ도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

< 주민복지실 > 6,976,519 6,949,218 27,301

○ 노인일자리사업 240,866 234,090 6,776

○ 자활장려금 3,188 2,163 1,025

○ 사회복지시설 심야전기 온수보일러 교체 지원사업

19,500 0 19,500

< 전략경영과 > 4,050,000 1,849,500 2,200,500

○ 도내 투자기업 보조금 2,545,000 404,500 2,140,500

○ 손불면 소재지 마을 주민편익시설 60,000 0 60,000

< 친환경농산과 > 1,817,770 1,815,745 2,025

○ 과수 저온피해 복구비 지원사업 2,025 0 2,025

< 축수산과 > 664,092 592,092 72,000

○살처분 보상금 지원사업 78,213 6,213 72,000

< 안전건설과 > 3,058,281 2,519,281 539,000

○ 해보면 소재지 지방도838호선 덧씌우기 200,000 0 200,000

○ 손불면 월천리 새마을 배수로 정비 30,000 0 30,000

○재난재해 공동시설 및 보관창고 지원 19,000 0 19,000

○ 학교면 복천리 두동마을 진입로 배수로 정비 40,000 0 40,000

○ 나산면 초포리 입석마을 농로포장 25,000 0 25,000

○ 학교면 복천리 1구 용수로 정비 25,000 0 25,000

○ 해보면 상모마을 농로포장 30,000 0 30,000

○ 함평 손불중~농장마을간 도로 확포장공사 170,000 0 170,000

< 보건소 > 483,290 465,290 18,000

○ 선별진료소 운영기관 지원(1개소) 18,000 0 18,000

경정 240,866,000원

경정 3,188,000원

19,500,000원

경정 2,545,000,000원

60,000,000원

2,025,000원

경정 78,213,000원

200,000,000원

30,000,000원

19,000,000원

40,000,000원

25,000,000원

25,000,000원

30,000,000원

170,000,000원

18,000,000원
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